- considerato che tale operazione risponde al principio della promozione del territorio di cui all’art.4 

comma d dello Statuto d dell’ACI; 

- visto il preventivo della Ditta A.Manzoni & C. Spa che prevede un costo di € 800,00 (euro ottocento/00) 

oltre € 176,00 (euro centosettantasei/00) per IVA 22%; 

- ritenuto di doversi provvedere in merito: 

determina 

di autorizzare la Ditta A. Manzoni & C. Spa ad eseguire la pubblicazione della pagina istituzionale sull’opera 

“TUSCIA IN TAVOLA” al costo preventivato di € 800,00 (€ ottocento/00) oltre € 176,00 (euro 

centosettantasei/00) per IVA 22%. La spesa è autorizzata e stabilita in € 800,00 (euro ottocento/00) oltre € 176,00 

(euro centosettantasei/00) per IVA 22% e trova copertura nel Budget Economico di Gestione 2022 – Altre Spese 

per la prestazione di servizi - CIG ZA234BC0BB. 

F.to Il Direttore